HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:        /GM-TTHĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự phiên họp thường kỳ TT HĐND huyện tháng 11 năm 2023

          Kính gửi:

   - Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

   - Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ huyện;

- Uỷ viên Thường trực HĐND huyện;

   - Phó Ban chuyên trách của HĐND huyện.

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Nghị quyết số

24/NQ-HĐND ngày 12/8/2021 của HĐND huyện về việc ban hành Quy chế hoạt

động Hội đồng nhân dân huyện Sơn Động khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026;

Thường trực HĐND huyện tổ chức phiên họp thường kỳ tháng 11 năm 2023, trân

trọng kính mời các đại biểu tham dự phiên họp.

1. Nội dung:

1. Dự kiến những nội dung trình kỳ họp thứ 12 HĐND huyện khóa XX.

2. Báo cáo kết quả hoạt động của Thường trực HĐND huyện năm 2023;

phương hướng nhiệm vụ năm 2024.

3. Báo cáo kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri trước và sau

kỳ họp thứ 9, HĐND huyện khóa XX;

4. Báo cáo những nội dung Thường trực HĐND huyện đã giải quyết từ sau

kỳ họp thứ 9 đến trước kỳ họp thứ 12 HĐND huyện.

5. Tờ trình, Nghị quyết thành lập Đoàn giám sát chuyên đề “Việc triển khai

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-

2024 trên địa bàn huyện Sơn Động”

6. Tờ trình, Nghị quyết Tổ chức các kỳ họp thường lệ của HĐND huyện

năm 2024

7. Báo cáo kết quả giám sát việc thực hiện các quy định của pháp luật việc

quản lý, sử dụng kinh phí sửa chữa và mua sắm trang thiết bị, đồ dùng học tập

đối với các trường công lập trên địa bàn huyện giai đoạn 2020-2022.

8. Báo cáo kết quả giám sát việc thực hiện quy định của pháp luật về đánh

giá, xếp loại cán bộ quản lý và viên chức ngành giáo dục và đào tạo thuộc UBND

huyện quản lý giai đoạn 2020-2023

5. Dự kiến nội dung tham luận tại kỳ họp

6. Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế-Xã hội về các nội dung UBND huyện

xin ý kiến Thường trực HDDND huyện.

2

7. Những nội dung khác (nếu có)

2. Thành phần:

- Chủ tịch HĐND huyện (chủ trì);

- Như kính gửi;

2. Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút ngày 17/11/2023.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

Giao Văn phòng HĐND& UBND huyện chuẩn bị các điều kiện để tổ chức

phiên họp của Thường trực HĐND huyện.

Đề nghị các đồng chí đến dự họp đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thị Toan

		Toanct.sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-11-15T17:09:05-1000

		2023-11-16T09:13:43+0700

		2023-11-16T09:14:15+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-11-16T09:14:36+0700